УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

ПРИКАЗ

_30.11.2021_

                                                                  № _638/П_

город Великие Луки

Об итогах городского праздника – презентации

«Технический парад»
В соответствии с планом мероприятий Управления образования Администрации города Великие Луки на 2021/2022 учебный год в период с 8 по 12 ноября 2021 г. на базе МБУДО ЦТТ состоялся городской праздник – презентация «Технический парад».
В празднике-презентации приняли участие обучающиеся МБУДО ЦТТ.
По итогам праздника-презентации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить решение жюри конкурса и признать победителями:
Конкурсная  программа «Посвящение в «Маленькие мастера»:

I место – команда «Фантазёры» творческого объединения «Мастерилки», МБУДО ЦТТ, рук. Кубиц Е.В.;
II место - команда «Непоседы» творческого объединения «Мастерилки», МБУДО ЦТТ, рук. Костюкова И.Н.

III место - команда «Знайки» творческого объединения «Мастерилки», МБУДО ЦТТ, рук. Сенютина С.В.

Конкурсная  программа «Посвящение в Робототехники»:

I место – команда «Школа будущего» творческого объединения «Первые шаги в Робототехнику», МБУДО ЦТТ, рук. Бураченок М.В.;

II место – команда  «Киберстроение» творческого объединения «Первые шаги в Робототехнику», МБУДО ЦТТ, рук. Бураченок М.В.;

III место -  команда  «РобоТех» творческого объединения «Первые шаги в Робототехнику», МБУДО ЦТТ, рук. Бураченок М.В.

Конкурсная  программа «ТИКО – изобретатель» :
I место – команда «Аврора» творческого объединения «Современная инженерная школа», МБУДО ЦТТ, рук. Костюкова И.Н.;

II место –  команда «220 Вольт» творческого объединения «Современная инженерная школа», МБУДО ЦТТ, рук. Сенютина С.В.;

III место – команда  «БэГиС» творческого объединения «Современная инженерная школа», МБУДО ЦТТ, рук. Бураченок М.В.

2. Наградить победителей и призеров дипломами Управления образования Администрации города Великие Луки и памятными призами.
3. Объявить благодарность за организацию и проведение праздника-презентации:

- Соусовой Л.П., директору МБУДО ЦТТ;

- Синельниковой Е.Н., заместителю директора МБУДО ЦТТ;

- Бураченок М.В., педагогу - организатору МБУДО ЦТТ;

- Валуеву М.А., педагогу - организатору МБУДО ЦТТ;

- Ивановой Л.Е., старшему методисту МБУДО ЦТТ.
Начальник Управления  образования                                                     Т.О. Лозницкая